
.
hu

,
-jS8S8&S?-

1yi-?
^s^

Dunavarsány Város Onkormányzatának
Pol ármestere

E<3 2336 Dunavarsány Kossuth L. u. 18., titkarsa dunavarsan
a 24/521-040, 24/521-041, Fax: 24/521-056

www. dunavarsan . hu

ELÖTERJESZTÉS
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének

2024. február 13-ai rendes, nyilt ülésére

Hiv. szám:DV/)084-l/2024. Tárgy: Javaslat a gyermekek védelmét biztosító
pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti alapellátásokról, azok igénybevételéröl,
valamint a fizetendő térítési dijakról szóló 11/2022. (VII.
13. ) önkormányzati rendelet módosítására

Tisztelt Képviselő-testület!

A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, tennészetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti alapellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő téritési díjakról szóló
11/2022. (VII. 13. ) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. melléklete tartalmazza a
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások térítési díjait.

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. § (1)
bekezdése alapján az intézményi gyermekétkeztetést ingyenesen kell biztosítani
a) a bölcsődében, mini bölcsődében nyújtott bölcsodei ellátásban vagy óvodai nevelésben részesülö
gyermek számára, ha
aa) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül,
ab) tartósan beteg vagy fogyatékos, vagy olyan családban él, amelyben tartósan beteg vagy fogyatékos
gyermeket nevelnek,
ac) olyan családban él, amelyben három vagy több gyermeket nevelnek,
ad) olyan családban él, amelyben a szülö nyilatkozata alapján az egy före jutó havi jövedelem összege
nem haladja meg a kötelező legkisebb munkabér személyi jövedelemadóval és társadalombiztosítási
járulékkal csökkentett összegének 130%-át vagy
ae) nevelésbe vették;
b) az 1-8. évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevo tanuló számára, ha
ba) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy
bb) nevelésbe vették;
c) azon a) és b) pont szerinti életkorú, rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek
számára, akit fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó, az Szt. hatálya alá tartozó
fogyatékosok nappali intézményében helyeztek el;
d) az 1-8. évfolyamon felül nappali rendszerii iskolai oktatásban résztvevö tanuló számára, ha
da) nevelésbe vették, vagy
db) utógondozói ellátásban részesül.

2023. december 1. napjától a kötelező legkisebb munkabér összege bruttó 266. 800 Ft összegre
emelkedett, ezért szükséges a Rendelet 3. mellékletének módositása oly módon, hogy a 3. melléklet csak
a gondozási díjakat fogja tartalmazni. A bölcsödei étkezési díjak a gyermek és szociális étkeztetés
intézményi téritési díjairól szóló 17/2023 (VIII. 17.) önkonnányzati rendeletben kerültek
meghatározásra.



Kérem a Tisztelt Képviselö-testületet az eloterjesztésben foglaltak megtárgyalására és a rendelet
módosítás elfogadására.

A rendelet megalkotása minősített többséget igényel.

Az előterjesztést tárgyalta: Humánpolitikai Bizottság
Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi Bizottság

Az előterjesztést készitette: dr. Vanka Edina igazgatási osztályvezetö

Mellékletek: Rendelettervezet és mellékletei

Dunavarsány, 2024. február 2.

i.6i°s Siu
Az előterjesztés törvényes: ^^ (^ ^S''". ^^'

dr. Szilá j Akosi

je y ^
.-,./

^y^ö
\^"
,^

.. "A""'

f^'fwn^^^
Gergcjné Várga THnde

polgármester



Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének
.../2024. (II. 14.) önkormányzati rendelete

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti alapellátásokröl, azok igénybevételéről, valamint a fízetendő téritési díjakról

szóló 11/2022. (Vn. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjábaii meghatározott feladatkörében
elja-va a gyermekek védeknéről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, 18. § (2)
bekezdésében, 29. §-ában és 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében meghatározott jogalkotási hatáskörében
eljárva a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóiéti alapellátásokról, azok igénybevételéröl, valamint a fizetendö tén'tési díjab-ól szóló
Íl/2022. (VII. 13.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

l.§

A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti alapellátásokról, azok igénybevételéről, valammt a fizetendő térítési díjakról szóló
11/2022. (VII. 13.) önkomiányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1 . melléklet lép.

2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követö harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő negyedik
napon hatályát veszti.



3. számú melléklet a 11/2022. (VII. 13. ) önkormányzati rendelethez

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások térítési díjai

B Icsődeigondo

1 foreesőjövedelem
90.000 Ft-ig
90.001-130.000-Ft-ig
130. 001-200. 564 Ft-i
200.565-250.000 Ft-ig
250.001-300.000 Ft-ig
300. 001 Ft fölött

díjak 2023. szeptember 1.
napjától

Gondozási díj Ft/nap
800 Ft

1 000 Ft
1 500 Ft
1 700 Ft
2 000 Ft
2 500 Ft



Végső előterjesztői indokolás

2023. december 1. napjától a kötelező legkisebb munkabér összege bruttó 266. 800 Ft összegre
emelkedett, ezért szükséges a Rendelet 3. számú mellékletének módosítása oly módon, hogy a 3.
számú melléklet csak a gondozási díjakat fogja tartalmazni. A bölcsődei étkezési díjak a gyermek és
szociális étkeztetés intézményi téritési díjairól szóló 17/2023 (VIII. 17. ) önkormányzati rendeletben
kerültek meghatározásra.

ELŐZETES HATÁSVIZSGALAT

Ajogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti ajogszabályok előkészitése során
előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmémi a tervezettjogszabály valamennyijelentösnek ítélt
hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-
tervezet esetében az alábbiak:

Társadalmi azdasá i költsé etési hatásai:

A gyermeket nevelö személyek életkörülményeinekjavítása. A költségvetést kismértékben érinti.

Körn ezetí és e észsé ü i következmén ei:

A szabályozásnak kömyezeti és egészségügyi következményei nincsenek.

Adminisztrativ terheket befol ásoló hatásai:

A rendelet végrehajtása nem jár többletfeladatokkal.

A 'o szabál me alkotásának szüksé essé e a 'o alkotás elmaradásának várható
következmén ei:
A rendelet elmaradásának hiánya a felügyeleti szerv részéröl szankcionálást vonhat maga után.

A'o szabál alkalmazasához szüksé es személ i szervezeti tár i és énzü i feltételek:
A rendelet megalkotásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek
rendelkezésre állnak.


